SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO N° 142/2022 - ID 3790

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: METALURGICA COMERCIAL NAVBAN – COMERCIO E PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS LTDA;
CNPJ: 43.540.241/0001.36;
OBJETO: “Contratação de empresa especializada para execução de pintura, fornecimento e
instalação de estrutura metálica e de piso modular emborrachado na academia do quartel do
Comando do Corpo de Bombeiros de Fazenda Rio Grande, conforme Planilha de Serviços,
Memorial Descritivo e Edital da Tomada de Preços 003/2022.”;
MODALIDADE: Tomada de Preços n° 03/2022;
FISCAL DE EXECUÇÃO: 1º Tenente Guilherme Renato Hreczuck;
FISCAL DE GESTÃO: Eliane Freitag dos Santos, matrícula n° 358325;
FISCAL TÉCNICO: Adelson Luiz Klem, CREA – MS 1064/D;
PROTOCOLO: 43727/2022;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 162/2022;
PRAZO DE EXECUÇÃO: Fica estabelecido o prazo de, no máximo 05 (cinco) dias corridos, a
contar da emissão da ordem de serviço para o início da obra, sendo sua execução total
efetivada será de 06 (seis) meses contar da assinatura do Contrato;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar de sua assinatura;
VALOR TOTAL: R$ 235.256,29 (duzentos e trinta e cinco mil, duzentos e cinquenta e seis
reais e vinte e nove centavos);
DATA DA ASSINATURA: 25/11/2022.

Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: Nº248/2022 - Data: de 08 :
: de dezembro de 2022. : , __________________ _